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Invitasjon for ledertur til Rjukan  29.mai – 1. juni, 2025  
 

Hedmark Krets inviterer herved til ledertur til Rjukan og vil gjerne ha med deltakere også fra 
Oppland Krets av NSF og Innlandet Krets av K-M speiderne. 

Årets tur byr på både lokal historie, krigshistorie, utfordringer i friluft og tid til sosialt samvær. 

 

Hovedprogram så langt: 

 

Torsdag 29. mai 

 – Vi reiser til Rjukan i privatbiler og møtes på Speiderhuset etter kl 14.00.  Overnatting ute i 
medbrakt telt/hengekøye eller på gulvet inne.  Speiderhuset har enkelt kjøkken, toalett, men ikke 
dusj. Det er også mulighet for overnatting i gapahuk i nærheten.  Etter felles middag blir det 
«Hydrant-safari» i Rjukan sentrum med lokal kjentmann. 

Fredag 30. mai 

 – Starter dagen med omvisninger på Vemork Industrimuseum og i den nye  Tungtvannskjelleren. 
For de ivrige er det mulig å gå deler av tungtvannsabotørenes rute opp til Vemork eller en tur opp 
til Solspeilet. Felles middag «på byen» for egen regning før kvelden avsluttes med filmen om 
Tungtvannsaksjonen fra 1947 hvor mange av sabotørene spilte seg selv. 
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Lørdag 31.mai  

– Etter tidlig frokost går turen til Gaustatoppen.  Her blir det mulighet til å gå både opp og ned, 
eller bli med Gaustabanen èn eller begge veier.  Matpakke inntas på toppen, eller du kan kjøpe 
lunsj i kafeen.  Etter turen stopper vi på Rjukanbadet badeland på tur tilbake til speiderhuset.  
Rjukanbadet har basseng både ute og inne, og vannsklie der «Innlandsmester i vannsklie» kåres. 
Dagen avsluttes med felles middag på speiderhuset. 

 

 

 

 

Søndag 1. juni  

– Tur langs sørsiden av dalen der rallarene som sprengte tunellene bodde. Etter lunsj og utvask 
snur vi nesa hjemover igjen.   

Pris:   

Kr 1.000,00 pr person som inkluderer leie av speiderhuset, mesteparten av maten og alle 
inngangsbilletter.  Reise dekkes og ordnes av deltakerne selv med privatbiler (samkjøring) i tillegg 
til middagen fredag kveld. 

Påmelding: til kretsleder@hedmarkkrets.no innen 20. mai 

 


